[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31.10.2014   №   574
О внесении изменений в порядок

подготовки и проведения открытых

аукционов на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок подготовки и проведения открытых аукционов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013  № 669 «Об утверждении порядка подготовки и проведения открытых аукционов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 «Основные понятия и термины» изложить в новой редакции:

«2.6. Участник аукциона — претендент, допущенный комиссией по проведению аукциона (далее — комиссия) к участию в аукционе.».

1.2. Признать утратившим силу пункт 5 части 5.2 раздела 5 «Подача документов для участия в аукционе».

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.01.2014 № 28 «О внесении изменений в порядок подготовки и проведения открытых аукционов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Чистенина А.Е.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов